

Kristine Ibsen Holding ApS

Thorvaldsensvej 8A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 61 59 29

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Kristine Kofoed Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristine Ibsen Holding ApS Thorvaldsensvej 8A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 61 59 29 Stiftet: 24. februar 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristine Kofoed Ibsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Tiffany af 2004 ApS, Aalborg
Kapitalinteresser	Tiffany Hjørring ApS, Hjørring Tiffany Wholesale IVS, Aalborg ØIK Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.603 t.kr. mod 2.208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-3.750	-5
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	830.171	1.784
Indtægt af kapitalinteresse	808.544	433
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-11.269	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.250	-6
Resultat før skat	1.599.446	2.206
Skat af årets resultat	3.740	2
Årets resultat	1.603.186	2.208
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.638.715	2.321
Udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Disponeret fra overført resultat	-92.729	-170
Disponeret i alt	1.603.186	2.208

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.361.907	3.532
Kapitalinteresse	2.477.534	1.668
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.839.441</u>	<u>5.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.839.441</u>	<u>5.200</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	248.527	509
Tilgodehavender i alt	<u>248.527</u>	<u>509</u>
Likvide beholdninger	<u>161</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>248.688</u>	<u>511</u>
Aktiver i alt	<u>7.088.129</u>	<u>5.711</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.791.787	4.153
Overført resultat	60.525	153
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Egenkapital i alt	<u>6.034.512</u>	<u>4.488</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	551.218	569
Selskabsskat	200.787	489
Anden gæld	301.612	165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.053.617</u>	<u>1.223</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.053.617</u>	<u>1.223</u>
Passiver i alt	<u>7.088.129</u>	<u>5.711</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsdepot nr. 050880000856643 er pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med Tiffany af 2004 ApS. Beholdningen udgør pr. 31. december 2021 kr. 0.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 201

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
